
 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  « 23 » березня 2021  року                                                                             № 177  
 

 

 

 

Про скасування дозволу на  

розміщення зовнішньої реклами  

від 14 лютого 2017 року № 1992                

 

 

     Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                 

частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пунктом 10.1. Правил розміщення зовнішньої реклами в місті 

Кропивницькому, затверджених рішенням виконавчого комітету міської ради 

від 09 лютого 2009 року № 195, у зв’язку з невикористанням місця 

розташування рекламного засобу по шосе Олександрійському безперервно 

протягом шести місяців, враховуючи рішення міської ради                                            

від 27 серпня 2019 року № 2765 «Про перейменування вулиці міста 

Кропивницького», Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

 

    В И Р І Ш И В: 

 

1. Скасувати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами                                            

від 14 лютого 2017 року № 1992, наданий ТОВАРИСТВУ З                    

ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРАВТОЗАПЧАСТИНА»,                    

по шосе Олександрійському. 

 

         2.   Внести зміни до пункту 1 рішення виконавчого комітету міської 

ради  від 14 лютого 2017 року № 64 «Про надання дозволів на розміщення 

зовнішньої реклами ТОВ «УКРАВТОЗАПЧАСТИНА» та викласти його у 

наступній редакції: «Дати дозвіл ТОВ «УКРАВТОЗАПЧАСТИНА» на 

розміщення зовнішньої реклами у вигляді рекламного щита розміром 

площини 3,0 х 6,0 м по вул. Першій Виставковій.». 

 

         

Міський голова                                                         Андрій РАЙКОВИЧ  
 

 

 

Ірина Мартинова 35 83 51 


	Про скасування дозволу на
	розміщення зовнішньої реклами
	від 14 лютого 2017 року № 1992
	Керуючись статтями 140, 146 Конституції України,                                 частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 10.1. Правил розміщення зовнішньої реклами в місті Кропивницькому, затвердже...

	1. Скасувати дозвіл на розміщення зовнішньої реклами                                            від 14 лютого 2017 року № 1992, наданий ТОВАРИСТВУ З                    ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «УКРАВТОЗАПЧАСТИНА»,                    по шосе Олександ...

